

## **PACHET- LENJERII + HUSE +PILOTE+PERNA+PROSOAPE**

I.D.: 88666432

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 39512000-4

Pretul estimativ: 71.217,50 RON - 71.217,50 RON

Descriere: Achizitia unui Pachet LENJERIE PAT,HUSA PERNA,HUSA SALTEA,PILOTA PAT,PERNA,PROSOAPE  
Pachetul contine: 1. LENJERIE PAT PACIENTI 305 BUC X 93,10 LEI=28395,5 LEI 2. HUSA PERNA 255 BUC X 38 LEI=9690 LEI 3. HUSA SALTEA 255 BUC X 78 LEI= 19890 LEI 4. PILOTA PAT 100 BUC X 94 LEI = 9400 LEI 5. PERNA 40 BUC X 38 LEI = 1520 LEI 6. PROSOAPE 20 BUC X 23 LEI = 460 LEI 7. LENJERIE PAT CAMERA GARDA 20 BUC X 93,10= 1862 LEI TOTAL PACHET 71217,50 LEI Produsele vor fi insotite de certificate de conformitate si factura. Transportul este inclus in pret. 1-LENJERIE PAT COMPLETA Formata din 3 piese :cearceaf pat 220/165+cearceaf plic tip husa cu flep 220/1.6+fata perna cu flep 0.75/0.55 Este confectionata din sifon bbc 100%alb 138 g/mp 2-Husa saltea urinetica 200/90/15 Confectionata tesatura speciala bumbac +pelicula de poliuretan pentru impermeabilitate asigurand protectia saltelei 3-Husa cu flep protectie perna 70/50 Confectionata din tesatura speciala bumbac +poliuretan asigurand impermeabilitate si protectie perna 4-Pilota pat Matlasata ,din vatelina 350g/mp+imbracamintea pilotei din bumbac alb bbc 100/% 5-Perna matlasata Imbracaminte bbc 100%matlasata +umplutura siliconizata antialergica Greutata 850 g 6-Prosoape baie 70/140 Bbc100% flausat 7-Lenjerie pat camera garda Formata din 3 piese :cearceaf pat 220/165+cearceaf plic tip husa cu flep 220/1.6+fata perna cu flep 0.75/0.55 Este confectionata din sifon bbc 100%alb 138 g/mp